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Про внесення змін до рішення двадцять першої сесії міської ради від 12.12.2012р. №56

З метою збільшення надходжень до міського бюджету та в зв’язку зі збільшенням показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 07.08.2013р. №369, розглянувши пропозицію виконавчого комітету та керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, підпунктом 170.1.2 пункту 170.1 статті 170 Податкового кодексу України та постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.10 №1253 «Про затвердження Методики визначення мінімальної суми орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення двадцять першої сесії міської ради від 12.12.2012р. №56 “Про визначення мінімальної вартості місячної оренди одного квадратного метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на території міста Хмельницького”, виклавши додаток №2 до рішення в новій редакції, (додається).

2. Дане рішення ввести в дію з 01.01.2014р.

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на державну податкову інспекцію у місті Хмельницькому.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів.

Міський голова









С.Мельник

Додаток

до рішення сесії міської ради

від 25.12.2013р. №21
Мінімальна вартість місячної оренди одного квадратного метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб.

	Зони розташуван. об'єкта нерухомого майна
	Середня вартість одного кв.метра новобудован. житла
	Коефі-цієнт окупності

(К)
	Коефі-цієнт, що враховує місце розташуван. (М)
	Коефіцієнт функціонального використання (Ф)
	Мінімальна вартість місячної оренди одного квадратного метра загальної площі нерухомого майка, грн.

	
	
	
	
	Вироб-нича діяльність
	Інша комер-ційна діяльність
	Неко-мерц. діяльність
	Вироб-нича діяльність
	Інша комер-ційна діяльність
	Неко-мерц. діяльність

	I
	5093
	80
	2
	2
	3
	1
	21,22
	31,83
	10,61

	II
	5093
	80
	1,5
	2
	3
	1
	15,92
	23,87
	7,96

	III
	5093
	80
	1
	2
	3
	1
	10,61
	15,92
	5,31


Примітка: середня вартість одного квадратного метра новозбудованого житла визначена для Хмельницької області на підставі показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України (розрахована станом на 1 липня 2013 рік), затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 07.08.13 №369.

Начальнику правління комунального майна





В.Івашко
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25.12.2013





тридцять другої сесії








